julgamento “menor preço por item”, cujo objeto é a contratação
de empresa para fornecimento de geladeira, frigobar e lavadora
de alta pressão, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, de acordo ao constante no edital.
Item 01 - R$ 2.524,63 (dois mil, quinhentos e vinte e quatro
reais e sessenta e três centavos) e Item 03 - R$ 1.438,69 (um
mil, quatrocentos e trinta e oito reais e sessenta e nove
centavos), totalizando R$ 3.963,32, em favor da empresa
ARGOS LTDA, CNPJ: 42.262.411/0001-03.
Item - 02 - Fracassado.
 
Pato Branco, 17 de março de 2021.
 
CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente